Jagiell.
— Toż: .... pro a. D. M DCCXCIII.

(1793). per P. N. Popławski. Posnaniae,
28
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typis Sacrae Reg. Majest. et Rei Pu- 
blicae. w 8ce, ark. nlb. F 6. Ja g ie ll.

—  T o ż:.. . ad usuni Almae Ecclesiae 
Metropoliianae Gnesnensis ac totius 
Archi-Diaecesis accoraudatum pro A. D. 
1794. Post Bissextilem 2do. Authoritate 
Celsissimi Principia Conscriptmr per Pe
trum  Nolasco Popławski Vice-Decanum 
Gnesnensem Posnaniae (1794). w 8ee, 
ark F 5. Jag iell. — W arsz Uniw.

— Toż: .. ad usnm Almae eccle
siae Metropolitanae Gnesnensis ac totius 
Archi Diaecesis. Pro A. D 1795. post 
Bissexti. 3tio accomodatum. Per Petrum 
N Popławski Vice Decanum Gnosnen- 
sem. Posnaniae (1795). Bez wyr. druk. 
w 8ce, ark . F s.

Jagiell. — W srsz. Uniw.
—  Toż: .... rubricas generales Bre- 

viarii et missalis romani nec non de- 
creta S. R. C. ad usum (jak wyżej). 
Pro anno Domini MDCCXCVI. autho
ritate celsissimi priru-ipis per Petrum 
Nolasco Popławski V;ce Decanum Gne- 
snensem Curatum Jarzabkoviensem. Po
snaniae. B. w. r. (1796). w 8ce, ark. 
nlb. Es.

Dedykacyu ad Tgnatiura Blasium Comitem 
K rasick i Archi-episc. Jagiell.

— T o ż : .... ad usum almae ecclesiae 
metropolitanae et archi-diaecesis gne
snensis accomodatum pro anno Dor.imi 
M.D.CC.XCV1I. post bissextilem primo. 
Authoritate Celsissimi Pi incipi J conse- 
cratum per Petrum Nolasco Popławski. 
Vice-Decanum Gnpsnensem Jarząbko- 
viensem Praepositum curatum Posna
niae, typis in typographia Presseriana
(1797). w 8oe, str. 80.

Jag ie ll. — Kijows.
— Toż: .... pro anno Domini 

M.D.CC.XCV111. post bissextilem se 
cundo. Posnaniae, typis in typographio 
Pressei iano. w 8ce, str. 79 i L unat’ones 
anno 1798. k a rt 2. Jagiell.

—  Toż- .... accomodatum pro anno 
Domini M D .CC .X C IX . (1799).' post 
Bissextilem tertio. Authoritate Celsissimi 
principia Conscriptum. Per Petrum No
lasco Popławski Vice Decanum Gne
snensem praeptum curatum Jarzabko

viensem. Posnaniae, typis in Typographis 
Pressariaua. w 8ce, str. 81.

Ja g ie ll .  — W arsz . U niw .

—  Toż, tam że:... pro anno MDCCC 
w 8ce, str. 72 i k. 6 nlb. Jagiell

,— officii divini ac m;3sarum juxta 
Decreta S. Rituum Congregationis et 
Rubricas Generales etc. ad usum Ee 
clesiae Cathedralis et Diaecesis Kijo- 
viensis pro an. 1793. Berdiczoviau 
Typis S R. M. Convent. Carmel. Discal 
w  8ee, k. nlb. 37 K rasiń s .

— officii divini in Arcbidiaecesi 
Leopoliensi jux ta  rubricas breviarij et 
missalis Romani tam generalis quam par 
ticularis ac Decreta S. R, Congregationiu 
(Ad Annum a partu Virginis...) (Leopoli 
Typis Thomae et Josephi Piller C ae : 
R : G ub: 7 ’y p o g r :  et Bibliopol.) Casimiri 
Szlichtyn 1766. w 8ce, kart mb. 25. 
1767, 1768, 1769 kart nlb. 2 5 .— 1770, 
1771, 1772, 1773, 1774 1775, 1776, 
1777, 1778, 1779, 1780 Dr: Szlichtyn 
Casimirus. w 8ce, kart 38. — 1781, 
1782, 1783, 1784, 1785, 1786, 1787, 
1788, 1789 k. nlb. 44. D r: Piller. — 
1790, 1791 k. nlb. 25. — 1792, 1793 
typ. Tb. et Jos. Piller. k. nlb. 25. — 
1794 k. nlb. 32. — 1795 k. nlb. 25. —  
1796, 1797 k. nlb. 24. — 1798 k  
nlb. 24. 1799. : Ossol. (od 1767—1799).

— Romano Luceoriense ac Bre- 
stense seu ordo m issasL celebrandi et 
Horas Canonicas a Cleri Dioeesis Luceo 
liensis ct Brestensis recitanui jux ta  
Rubricas Generales Breviarii et Missalis 
Romani ac Decreta S, R. C. authoritate 
et mandato lllustrissnni Excellentissimi 
ac Reverendissimi Domini Andreae Sta- 
nislai Kostka in Załuskie Załuski Dei 
et Apostolicae Sedis Gratia Episcopi 
Luceoriensis et Brestensis ac Supremi 
Regni Oancellarii ad Annum Domini 
MDCCCXXX VII. (1737). et post Bis- 
sextilein primum editum. B. w. m. dr 
w 8ce, k. nlb. 3b W arsz . U niw .

— offici- divini ac missarum Ad 
usum Diaecesu Luceoriensi3 et Bresten
sis. Pro anno 1792. Sub Regimine ac 
Auspioiis 111. Exc. ac Reverend. D
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Adam Naruszewicz. Luceoriae. w 8ce, 
S tr. liczb. 9 5 .  Krasińs.

— officii divim ac m iasarum , ad 
usum Diaecesis Luceoriensis et Zyto- 
miriensis per anno Dni 1799. Luceoriae. 
W  8ee, kart nlb. 20. Krasińs.

— officii divini ae missarum ad 
usum utriusque Cleri Archi Dioeccsis 
Mohileviensia in ann. Dom. 1785. sub 
Regimine et Auspiciis 111. Excel, ac 
Revend. Domin. Yaleriani Henrici Ka 
mionko editum. Mohileviae, typis Con- 
s'storii Romano Cathol. w 8ce, kart, 
nlb. 64. Krasińs

— divini officii et Missarum pro 
ecclesiis roraano carholi' is Arch; 1 )ie- 
caesis Mobil: per Universum Imperium 
Totius llussiae iuxta computum veteris 
Calendarii Romani concedente Sacra 
sede Apost lica. Auctoritat: et Mandato 
Illmi Excell. ac Ilmi D. D. Stanislai 
Siestrzencewicz a Bohusz Dni et Apo- 
stolicae Sedis gratia Archi - Episcopi 
Mohileviensis Praelati Vilnen. Equitis 
msignibus, Aquilae A: et S. Star.islai
E. M dispositum. In  annum post bis 
sextilem priruum a Nativitate vero Do
mini M D CCLXX XV . (1785). Mohi
leviae In privil. a Sua Imper. Maiest- 
typogr: Illmi a R. D. Archi-Epis. Mohil. 
w 16ce, ark. nlb. F u  (kart 62).'

Jagiell.
— officii divini pro Diaecesi Plo-

censi etc. in annum Domini 1738. etc.
Joannes W ujkowski Canonicus Pulto-
viensis. W  12ce. Warsz. Uniw.

— officii divini jux ta  Breviairij Mi?-
äalisq. Romani recogniti et aucti Ru-
bricas. In Annum Domim JMDCC.XI. 
(1711). pro Clero totius Dioecesis Po- 
snaniensis. Auctoritate et jussu 111 u 
striss;mi Excellentissimi et1 Reverendis- 
simi Domini D. Bartholomaei in Czeka- 
rzewice Tarło Emscopi Posnaniensis 
conscriptum. B. w, m. dr. 1711. w 8ce, 
ark. nlb. F 1. Jagiell.

— L ata 1733, 1734, 1735. obacz 
Rubricella.

— divini officii ac Missarum iuxta 
R.ubricas generales Breviarij et Missalis 
Romani nec non Decreta S. R. C. pro